am vasistas, *ibid.* Cruce insigniri fideles ad Ludovicum Ungariae Regem sequendum iubet, IV. Solemaes preces indicit V. Imperator Hungaro, ut Turcas Europa eiiciat, *ibid.* Sollicitat Germanum ut vires conjuncte in barbaros, VI. Mittu internuntium ad bellum Brandenburgense sponendum, VII. Genuenes a bello inferendo Cypro revocare nititur, VIII. Ierosolymitanos equites transferre statuit in Asiam ad domandas Turcas, IX. Damnae Bernabonem Vicecom. perfidie, X. Et immunitatis in sacerdotalem ordinem, *ibid.* Ecclesiastica libertatis violata, XI. Pontificis iuris oppugnati, XII. Plures Bernaboni urbes arcere eripit, XIII. Percessis peste noxarium veniam impetravit, XIV. Decernit basilicam S. Marie Majoris anno jubilato lustrandam a piis, XV. Minoritis sacramenta conferendi in Bofnia & Rossia ius tribuit, XVI. Lithuanos principes ad fidem nititur alicere, *ibid.* Internuntium ad eos decerit, seque sacerdotes missurum pallicetur, *ibid.* Ad Graecorum schisma in Creta abolendum incumbit, XVIII. Venetum ducem sollicitat, ut decretum contra schismaticos sacerdotes instauraret, *ibid.* Arnaldum Montanerium pseudomonitarum ob hæreses crimen comprehendendi iubet, XIX. Begardos seu Turlupinos in Gallis gliscentes reprimendos curat, *ibid.* Et Waldenses, qui Delphitiatum infecerant, XX. Francorum & Anglorum Reges ad pacem urget, XXII. Auctas ex eorum motu ob infidelium vires exponit, *ibid.* Inter Castellandum ac Laftanum pacem instaurat, XXIII. Et inter Navarræ & Castellæ Reges, XXIV. Sollicitat Castellanum ut cum Aragonio jungat foedus, *ibid.* Exquirit causas cur nondum Graeci ad Romanæ Ecclesie sinuam redierint, 1374. I. Eius ad Constantinopolitanos legatio, *ibid.* & II. Legatos ad solvendos centuris Gracos auctoritate instruit, III. Palzogum monet, ut caveat sibi a Turcico foedere, IV. Evadere Gracos non posse Turcicam servitudinem, nisi Romana Ecclesie artissimo federe se coniunixerint, IV. Emanuelem despota committat, quod paratus sit ad schisma ejurandum, V. Classem parat ad Turcas trajectu arcendos, VI. Rogat Ungarum, ut in Turcas arma moveat, quo periclitanti Ungaria censulat, ib. Smyrnam Rhodis equitibus ad quinquennium tradit, VII. Genuenes cum Cypriis ad pacem redigere nititur *ibid.* Ad propagandam in Armeniam majori fidem submittendosque præcones evangelicos incumbit, VIII. Amplissima hos instruit auctoritate, *ibid.* Conferendi sub conditione baptismi ordinative formulas prescribit, *ibid.* Minoritas ad orientis & aquilonis infides mitit, IX. De episcopali sede in Valachia erigenda ad religionem amplificandam agitat, *ibid.* Milleczium hæresiacam, Boemiam Poloniisque inficiem, infectatur, X. Carolum Imp. ad eum reprimendum exicit, *ibid.* Speculum Saxonum erroribus inquinatum iubet aboleri, XII. Magica artis criten a censoribus fidei cognoscendum decernit, *ibid.* Pios a Beguinis hæreticis iubet discripsi, XIV. Ludovicum Bambergensem ejecto Adolpho ad Caroli Imp. gratiam in Moguntino Archiepiscopatu confirmat, *ibid.* Gratulatur Imperatori de comparata ab eo marchia Brandenburgensi, *ibid.* Permittit ipsi Cæsar, ut Infusribus urbes Vicecomitibus tyrannis creptas in clientelam Ecclesie recipiat, XV. Bernabonis calumnias responso gravissimo refringit, *ibid.* Plures illi urbes eripi, *ibid.* Ad poscendam pacem adigit, *ibid.* Flagitiat ab eo Ludovicus Ungariae Rex, ut principatus hereditarios Salernitanum ac S. Angli, Provin-